

# DES PETITS PRIX VITAMINÉS !

+ 20% offert

**4€  
70**

L'unité

POCHE RECHARGE POUDRE CACAOTEE  
NESQUIK

800 g + 20% offert - soit 960 g -  
4,90 € le kg



18 %  
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

**1€  
59**

L'unité

CONFITURE DE FRAMBOISES NETTO

ou confiture de mûres  
370 g - 4,30 € le kg



10 %  
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

**3€  
50**

L'unité

PAINS AU CHOCOLATS  
PUR BEURRE X8 SURGELÉS  
NETTO

600 g - 5,83 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30 %  
(11) SUR LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

**1€  
89**

Le 1<sup>er</sup>  
Le 2<sup>me</sup>  
**1€  
32**

Soit 3,21 € les 2

100% PUR JUS  
DOUCEUR DU MATIN  
NETTO  
1 l - 1,89 € le litre  
Par 2 (2 l) : 3,21 €  
au lieu de 3,78 €  
1,61 € le litre au lot



Origine  
France



-50 %  
(11) SUR LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>  
**2€  
89**

Le 2<sup>me</sup>  
**1€  
44**

Soit 4,33 € les 2

LAIT AROMATISÉ CHOCOLAT  
CANDY'UP

ou fraise

6 x 20 cl - soit 1,21 - 2,41 € le litre  
Par 2 (2,4 l) : 4,33 € au lieu de 5,78 €  
1,80 € le litre au lot

Origine  
France



**12€  
39**

Le pack de 10

BOL DE VIE LAIT ENRICHÉ EN VITAMINES

LACTEL

à 1.2% Mat. Gr sur produit fini  
10 x 1 l - soit 10 l - 1,24 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(11)</sup> Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2<sup>me</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.